

8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Толстоноженко Марина Викторовна
на (Ф.И.О.)
Толсто (подпись) 12.10.2022 (дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Педагог дополнительного образования Бганцева (подпись) 12.10.2022 (дата)
Бганцева Анна Николаевна (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Педагог дополнительного образования Шапанская (подпись) 12.10.2022 (дата)
Шапанская Лидия Сергеевна (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
1793 (№ в реестре экспертов) Гурева Надежда Михайловна (подпись) 28.09.2022г. (дата)